Kasalar

Uriin

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZALMAN ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

EVEREST 318B 300W ATX KASA

. ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower
i Kasa (G99.A3W.00)

ASUS PRIME AP201 TEMPERED GLASS BEYAZ KASA

Lian Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini-
Tower Kasa (G99.A3X-WD.00)

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Everest

Lian Li

Asus

Lian Li

Stok

3

10+

0

0

0

Fiyat

65,00 USD

67,00 USD

52,00 USD

60,00 USD

120,00
usb

135,00
usb

159,00
usb



